О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ – Пермь и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее - АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата «Бизнес-информатика», направления

подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика, образовательной программы бакалавриата

«История», направления подготовки 46.03.01 История, образовательной программы

бакалавриата «Программная инженерия», направления подготовки 09.03.04

Программная инженерия, образовательных программ бакалавриата «Управление

бизнесом» и «Менеджмент», направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,

образовательной программы бакалавриата «Экономика», направления подготовки

38.03.01 Экономика, образовательной программы бакалавриата «Юриспруденция»,

направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция факультета социально-

экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения в

следующем составе:

Председатель АК – Загороднова Е.П., к.э.н., доцент департамента менеджмента,

заместитель директора НИУ ВШЭ – Пермь.

Члены АК:

-Василенко Ю.В., к.филос.н., доцент кафедры гуманитарных дисциплин

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

-Кондратьева К.С., к.ю.н., доцент, доцент кафедры гражданского и

предпринимательского права факультета социально-экономических и компьютерных

наук НИУ ВШЭ – Пермь;

-Курганов М.А., преподаватель департамента менеджмента факультета

социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

2

07.04.2023 № 6.18.1-01/070423-7

-Ланин В.В., старший преподаватель кафедры информационных технологий в

бизнесе факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ – Пермь;

-Чадов А.Л., старший преподаватель департамента экономики и финансов

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь.

Секретарь АК – Журавель И.П., начальник учебно-методического отдела

НИУ ВШЭ – Пермь.

Проректор                           С.Ю. Рощин